クラブ代表  各位

前略

標記の件、（公財）全日本弓道連盟から資料が送られてきましたので転送いたします。

添付資料にもありますように武道競技についても他の競技と同様にドーピング検査の

対象となっています。特に国体、全日本弓道遠近選手権大会出場者については、

抜き打ち検査の対象になりますので日常で使用する医薬品については内容物に

注意を払うようにして下さい。

よろしくお願いいたします。

※本メールは、全クラブに配信しています。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟 事務局  高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊